
C.C. N. 26 DEL 31/07/2009 
 
OGGETTO: Comunicazione deleghe assessorili ed appro vazione indirizzi generali di 
         governo. 
 
 
 
Premesso che nei giorni 6 e 7 giugno 2009 si è svol ta la consultazione elettorale 
per il rinnovo del Consiglio Comunale e la elezione  diretta del Sindaco di questo 
Comune; 
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 20 in data 23/06/2009, con la quale 
si è provveduto alla convalida degli eletti del nuo vo Consiglio Comunale a seguito 
delle consultazioni elettorali predette; 
 
Vista la Legge 23/03/1983, n. 81; 
 
Il Sindaco da lettura della proposta degli indirizz i generali di governo, 
appositamente predisposta ai sensi del citato Art. 46, terzo comma, del D.Lg.vo 
18/08/2000, n. 267; 
 
Ritenuto di procedere alla approvazione del documen to di cui sopra, contenente gli 
indirizzi generali di governo; 
 
Il Sindaco comunica al Consiglio Comunale che con p roprio provvedimento sono state 
delegate ai sottoindicati Assessori i seguenti inca richi: 
 
DE GIORGIS ADRIANO ALFONSO: Protezione Civile  
 
Preso atto del parere favorevole espresso dal Segre tario Comunale ai sensi 
dell’art. 49, primo comma, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Con voti espressi per alzata di mano, unanimi e fav orevoli  
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1.  Di approvare il documento contenente gli indirizzi generali di governo, che 

viene allegato al presente atto e ne costituisce pa rte integrante e 
sostanziale; 

 
2.  Di prendere atto degli incarichi attribuiti dal Sin daco agli Assessori. 
 


